
Str. 1 

ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.117.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 
z dnia  21 listopada 2019 roku 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na rok 2019 
 

    Na podstawie   § 12 pkt 4  i 5 uchwały nr IX/104/2019 Rady Gminy Augustów z dnia  7 października 2019 

roku  w sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2019  zarządzam, co następuje:    

 

§ 1. Dokonać przeniesienia  wydatków między rozdziałami  i paragrafami  na kwotę 540,01zł,  zgodnie z 

załącznikiem nr  1. 

 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2. 

 

§ 3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  34.720.409,27  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości     30.378.864,65 zł, 

- majątkowe w wysokości  4.341.544,62zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami  10.286.069,17 zł; 

2) plan wydatków ogółem    39.320.921,53 zł, z tego : 

-     bieżące w wysokości      29.244.182,53 zł, 

-  majątkowe w wysokości   10.076.739,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 10.286.069,17 zł. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wójt Gminy 

 

     Zbigniew Buksiński 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



Str. 2 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.117.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 21.11.2019 r. 

Zmiany planowanych wydatków w 2019 roku   

Rodzaj: Własne 
           

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 400 944,00 0,00 3 400 944,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 509 704,00 0,00 509 704,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
3 807,00 -500,00 3 307,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
4 106,00 500,00 4 606,00 

Razem: 29 034 852,36 0,00 29 034 852,36 
  

Rodzaj: Zlecone 
           

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
70 740,00 0,00 70 740,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7 086,00 0,00 7 086,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,56 21,88 155,44 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
19,14 3,13 22,27 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 064,00 15,00 1 079,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 893,30 -17,93 875,37 

    4410 Podróże służbowe krajowe 421,00 -22,08 398,92 

Razem: 10 286 069,17 0,00 10 286 069,17 

 

  



Str. 3 

Wyszczególnienie dodatków 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki 

razem: 
39 320 921,53 29 244 182,53 18 275 884,70 11 576 691,69 6 699 193,01 1 007 000,00 9 362 339,00 418 958,83 0,00 180 000,00 10 076 739,00 10 076 739,00 5 515 354,00 0,00 0,00 

 

 

 



Str. 4 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.0050.117.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 21.11.2019 r. 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 

 

Przeniesienie wydatków między paragrafami 
 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75085 – wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego kwotę 500zł przeznacza się na szkolenia. 

 

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, rozdział  75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie kwotę 40,01zł 

przeznacza się na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń. 


